
sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 

 

Extrato de Publicação Dispensa 0096/2014 

 

Extrato de Publicação Contrato Nº 119/2014 

 

 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
0096/2014 

DATA: 
05/02/2014 

VALOR: 82.000,00 
(Oitenta e dois mil reais) 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração do plano habitacional de 
Interesse Social do município de Irecê  

CONTRATADO: ITAGEO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA-ME CNPJ: 10.685.440/0001-83 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE PREFEITO: Luiz Pimentel Sobral 

CONTRATO N°: 0119/2014 Data da assinatura: 05/02/2014 

CONTRATADO: ITAGEO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA-ME CNPJ: 10.685.440/0001-83 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE PREFEITO: Luiz Pimentel Sobral 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração do plano habitacional de 
Interesse Social do município de Irecê 

VALOR: 82.000,00 (Oitenta e dois mil reais)  

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 0096/2014 VIGÊNCIA: 05/02/2014 a 05/05/2014 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3E64341CCA833497020411DC6D2355


		2014-05-16T08:11:11-0300




